iwve:069
rt. N°:30

MULTIPENA sem. 16 / 24

Semana 16 / 2024 Fecha 15/04/2024 - 21/04/2024 D
PRIMITIVA SEMANAL + JOKER (3 MUL.7+1 AP)

03-05-08-11-16-22-38
01-11-17-25-33-41-49
04-17-20-26-29-41-43
02-14-18-20-35-48

BONCLOTO SEMANAL (3 MUL. 7)
01-08-17-25-33-41-49
02-13-31-39-40-42-44
06-10-15-23-28-34-46
EUROMILLONES (MUL. 6 +2EST.)
7-11-14-26-30-42 e sTRELLAS: 07-11
GORECO DE LA PRIMITIVA (MUL. 7)

02-14-18-20-35-48-52 mimerociave: 7

'MULTIPENA sem. 16 / 24 :
Total jugado N° Participaciones Juega Clave Caduca
210,00 € 30 7,00 € 069 2_0.’071'202:4

APUESTAS MULTIPLES AL DIRECTO.
TODOS LOS SORTEOS SEMANALES DE:

BONOLOTO, PRIMITIVA EUROMILLONES Y GORDO P Tecio
CODIGOS DE "EL MILLON®. REINTEGROS Y JOKER NO DISPONIBLES HASTA LA 7 - 00
VALIDACION DE LAS APUESTAS SEMANALES

TAMBIEN EN

www elgatoblancodeboadilla.com EurOS

Depositario: EL GATO BLANCO
ALAMO, 1 !
28660 - BOADILLA DEL M =55 ==m= =

Part. N°: 30




